АДМИНИСТРАЦИЯ

БУНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 СОЛНЦЕВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.02.2025 года    №89

О внесении изменений в Постановление  Администрации
Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области от

28 декабря 2021 года №76 «Порядок учета бюджетных и
денежных обязательств получателей средств бюджета

Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области
Управлением Федерального казначейства по Курской области»

     В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219, статьей
219.2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, приказываю:

     1. Утвердить прилагаемые изменения в Постановление Администрации
Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области от 28 декабря 2021
года №76 «Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей
средств бюджета Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области
Управлением Федерального казначейства по Курской области».

    2. Контроль за исполнение настоящего Постановления возложить на
заместителя Главы Антипова К.Н.

    3. Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его подписания и
распространяется на правоотношения с 01 января 2025 года.

Глава Бунинского
сельсовета

Солнцевского района                                                        Г.В.Толмачева

Утверждены

Постановлением Администрации
Бунинского сельсовета Солнцевского

района Курской области
от 10 февраля 2025  г. №89

Изменения
В Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей

средств бюджета Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской
области Управлением Федерального казначейства по Курской области ,
утвержденный Постановлением Администрации Бунинского сельсовета

Солнцевского  района Курской области от 28 декабря 2021 №76

1. В связи с изменение наименования бюджета с 01 января 2025, «Порядок

учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета
Бунинского сельсовета Солнцевского района Курской области Управлением
Федерального казначейства по Курской области» изложить в новой редакции
«Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств
бюджета муниципального образования "Бунинское сельское поселение"
Солнцевского муниципального района Курской области Управлением
Федерального казначейства по Курской области».